[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации   сельского   поселения Талицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
24.12.2015 г.                                             с. Талицкий Чамлык                                                  № 86

О внесении изменений в Перечень

должностей муниципальной службы в администрации

сельского поселения Талицкий сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

(утвержденный постановлением администрации сельского поселения Талицкий сельсове Добринского района Липецкой области №  9 от 01.03.2011 г.)

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация   сельского   поселения Талицкий сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  изменения  в Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (утвержденный постановлением администрации сельского поселения Талицкий сельсове Добринского района Липецкой области №  9 от 01.03.2011 г.)  согласно приложению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Талицкий сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения
Талицкий сельсовет                                                                                    И.В. Мочалов
Приложение

к  постановлению администрации

      сельского   поселен   Талицкий сельсовет                                                                                                                                                                                №  86 от 24.12.2015
ИЗМЕНЕНИЯ  В ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

сельского поселения Талицкий сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

(утвержденный постановлением администрации сельского поселения Талицкий сельсове Добринского района Липецкой области №  9 от 01.03.2011 г.)

Статья 1

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (утвержденный постановлением администрации сельского поселения Талицкий сельсове Добринского района Липецкой области №  9 от 01.03.2011 г.)  следующие изменения:

 1.1.   Слова «при назначении на которые граждане и» отменить.

Глава сельского поселения

Талицкий сельсовет                                                                                             И.В. Мочалов